
Trio-Tek ApS

Industrivej 17, 6740 Bramming

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 27 52 81 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7/7 2017

Anders Lau Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trio-Tek ApS
Industrivej 17
6740 Bramming

CVR-nr.: 27 52 81 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Bramming

Direktion

Anders Lau Frandsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicearbejde samt køb og salg indenfor spa- og poolbranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 40.339, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 313.382.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2016 overtaget aktiviteterne fra Triotek v/Anders Lau Frandsen, CVR-nr. 34 95 76 30. Der er derfor store forskelle i sammenligningstallene for såvel resultatopgørelsen som balancen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.128.437	-7.000
Personaleomkostninger	1	-1.017.584	0
Resultat før afskrivninger		110.853	-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	4.500	0
Resultat før finansielle poster		115.353	-7.000
Finansielle indtægter	2		40.526
Finansielle omkostninger		-57.749	-2.787
Resultat før skat		57.606	30.739
Skat af årets resultat	3	-17.267	-7.472
Årets resultat		40.339	23.267

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		40.339	23.267
		40.339	23.267

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	12.000	0
Anlægsaktiver		12.000	0
Varebeholdninger		951.130	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.195	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	437.604
Selskabsskat		4.004	0
Periodeafgrænsningsposter		90.278	0
Tilgodehavender		418.477	437.604
Likvide beholdninger		0	2.677
Omsætningsaktiver		1.369.607	440.281
Aktiver		1.381.607	440.281

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		188.382	148.044
Egenkapital	5	313.382	273.044
Hensættelse til udskudt skat	6	17.142	0
Hensatte forpligtelser		17.142	0
Kreditinstitutter		57.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.101	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.111	74.995
Selskabsskat		0	3.473
Anden gæld		396.968	83.269
Kortfristede gældsforpligtelser		1.051.083	167.237
Gældsforpligtelser		1.051.083	167.237
Passiver		1.381.607	440.281
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	972.511	0
Andre omkostninger til social sikring	22.565	0
Andre personaleomkostninger	22.508	0
	<u>1.017.584</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.000	0
Gevinst og tab ved afhændelse	-7.500	0
	<u>-4.500</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	0
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	-7.500	0
	<u>-4.500</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.473
Årets regulering i udskudt skat	17.142	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	125	-1
	<u>17.267</u>	<u>7.472</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	140.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	<u>3.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.000</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	148.043	273.043
Årets resultat	<u>0</u>	<u>40.339</u>	<u>40.339</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>188.382</u>	<u>313.382</u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Materielle anlægsaktiver	2.640	0
Periodeafgrænsningsposter	19.861	0
Skattemæssigt underskud til fremførelse	<u>-5.359</u>	<u>0</u>
	<u>17.142</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for bankgæld, er der taget virksomhedspant på DKK 500.000 i bl.a. driftsmateriel, debitorer og varelager. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør

1.287.325	0
-----------	---

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	37.824	0
Mellem 1 og 5 år	36.546	0
	<u>74.370</u>	<u>0</u>

Der er ikke, udover hvad der er normalt for branchen, eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trio-Tek ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Me-

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

toden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende leasingydelse varebil.

Egenkapital

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.